
  

 

Välkomna till Elevhälsans Medicinska Insats i Danderyds kommun 

Den medicinska elevhälsan arbetar i första hand med främjande och förebyggande 

hälsovård och är en direkt fortsättning på barnavårdscentralens verksamhet. Med 

regelbundna intervaller erbjuds eleverna kontroll av tillväxt, syn, rygg, hörsel och 

vaccinationer. Skolläkaren träffar barnen i förskoleklass/årskurs 1 och vid behov. Tid bokas 

genom skolsköterskan. Se mer om skolsköterskans arbete i broschyren “Bra levnadsvanor 

för barn och unga” på danderyd.se/elevhalsa. 

Vi arbetar under tystnadsplikt. 

Om ditt barn råkar ut för ett olycksfall eller akut sjukdom i skolan när skolsköterskan är i 

tjänst, tar hon givetvis hand om ert barn. Är inte skolsköterskan där, finns det andra vuxna 

som hjälper barnet. Danderyds kommun har olycksfallsförsäkring för alla skolbarn och det 

är vårdnadshavarna som anmäler ev. olycka på kommunens hemsida. 

Vid sjukdom eller infektioner ska ni som tidigare kontakta vårdcentralen. Stanna hemma vid 

sjukdom, feber eller nedsatt allmäntillstånd. Hör av er till mentor om ert barn har drabbats 

av en smittsam sjukdom. 

Många elever har pälsdjursallergi. Undvik därför att krama ert djur innan ni går till skolan. 

Pälsdjur får inte besöka skolan och ridkläder ska inte tas med. 

Parfym eller parfymliknande produkter är allergiframkallande och bör inte användas i 

skolan. Välj deodorant i stift eller roll on i omklädningsrummet. 

Vid matallergi ska måltidspersonalen ha in Formulär för specialkost som finns att hämta på 

kommunens hemsida. Formuläret skall lämnas in vid varje läsårsstart eftersom vissa 

allergier växer bort. Vid specialkost krävs läkarintyg. Om specialkost inte längre är 

nödvändigt - meddela köket det så inte specialkost tillagas i onödan. 

Då nötter kan vara starkt allergiframkallande får detta inte tas med till skolan. 

Elever som behöver hjälp med medicinering i skolan ska ha egen medicin med sig. 

Vårdnadshavare skall efter samråd med behandlande läkare fylla i blankett: 

Överenskommelse om utförande av egenvård, tillsammans med den personal som skall 

hjälpa barnet. Blankett finns på kommunens hemsida. www.danderyd.se/elevhalsa 

 

Hälsningar,  

Elevhälsans Medicinska Insats 


